

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 802/21_3_24-O
Stavba: Doprovoďná zeleň IP3 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:
SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SIZ s.r.o.

IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant:
NDCon s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			173 595,50
		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	Základ daně	36 455,06
snížená	12,00%	173 595,50	
		0,00	0,00
Cena s DPH			
	v	CZK	210 050,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:802/21_3_24-O

Místo:

Zadavatel:SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:SIZ s.r.o.

Stavba:Doprovodná zeleň IP3 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Datum:11. 9. 2024

Projektant:NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		173 595,50	210 050,56	
802/21_3	SO 101 Doprovodná zeleň	173 595,50	210 050,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Doprovodná zeleň IP3 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt:
802/21_3 - SO 101 Doprovodná zeleň

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:
SIZ s.r.o.

Projektant:
NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			173 595,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	173 595,50	21,00%	36 455,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	210 050,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doprovodná zeleň IP3 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt: 802/21_3 - SO 101 Doprovodná zeleň

Místo:
Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa
Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 11. 9. 2024
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	173 595,50
HSV - Práce a dodávky HSV	173 595,50
1 - Zemní práce	172 710,00
998 - Přesun hmot	885,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doprovodná zeleň IP3 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt: 802/21_3 - SO 101 Doprovodná zeleň

Místo: Datum: 11. 9. 2024
Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa Projektant: NDCon s.r.o.
Zhotovitel: SIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 173 595,50

D HSV Práce a dodávky HSV 173 595,50

D 1 Zemní práce 172 710,00

1	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	40,000	775,00	31 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV stromy					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221 13+8+5+2+4+8			
					40,000			
2	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	24,000	780,00	18 720,00	CS ÚRS 2024 01
VV stromy*0,6					24,000			
FIG Rozpad figury: stromy								
FIG 13+8+5+2+4+8					40,000			
3	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	40,000	280,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV stromy					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114 stromy			
					40,000			
FIG Rozpad figury: stromy								
FIG 13+8+5+2+4+8					40,000			
4	M	026R1	sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm	kus	13,000	1 400,00	18 200,00	
VV 13					13,000			
VV počet kusů dle PD								
5	M	026R2	sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm	kus	8,000	1 700,00	13 600,00	
VV 8					8,000			
VV počet kusů dle PD								
6	M	026R3	sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm	kus	5,000	1 350,00	6 750,00	
VV 5					5,000			
VV počet kusů dle PD								
7	M	026R6	sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
VV 2					2,000			
VV počet kusů dle PD								
8	M	026R4	sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
VV 4					4,000			
VV počet kusů dle PD								
9	M	026R5	sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm	kus	8,000	1 800,00	14 400,00	
VV 8					8,000			
VV počet kusů dle PD								
10	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV stromy					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133 stromy			
					40,000			
FIG Rozpad figury: stromy								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
11	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	120,000	180,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		stromy*3		120,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
12	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	120,000	20,00	2 400,00	
	VV		stromy*3		120,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
13	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	120,000	30,00	3 600,00	
	VV		stromy*3		120,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
14	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířít ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	40,000	145,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121					
	VV		stromy		40,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
15	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111					
	VV		stromy		40,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
16	M	2519115R	mykorhizní přípravek	kg	3,000	300,00	900,00	
	VV		(stromy*75)/1000		3,000			
	VV		(počet stromů * 75 g ke každé sazenici					
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
17	K	18491142R	Mulčování výsadbových jamek senem nebo slámou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	kus	40,000	25,00	1 000,00	
	P		Poznámka k položce: jako mulč se použije pokosená tráva , která se nechá na místě usušit. Pokud by počasí posekané seno znehodnotilo tj. bylo by mokré a zetlelo by, tak se jako mulč použije sláma.					
	VV		stromy		40,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
18	K	184911432	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432					
	VV		stromy*1		40,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
19	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		stromy*0,15		6,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
20	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
	VV	voda	stromy*0,1		4,000			
	FIG		Rozpad figury: stromy					
	FIG		13+8+5+2+4+8		40,000			
21	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
	VV	voda			4,000			
	FIG		Rozpad figury: voda					
	FIG		stromy*0,1		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	36,000	15,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
		VV	voda*9		36,000			
		VV	příplatek k dovozu vody za další 9 km					
		FIG	Rozpad figury: voda					
		FIG	stromy*0,1		4,000			
	D	998	Přesun hmot				885,50	
23	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	8,855	100,00	885,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

SEZNAM FIGUR

Kód: 802/21_3_24-O
Stavba: Doprovoďná zeleň IP3 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Datum: 11. 9. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
802/21_3	SO 101 Doprovoďná zeleň		
stromy			40,000
stromy	13+8+5+2+4+8		40,000
Použití figury:			
183101221		kus	40,000
184102114		kus	40,000
184215133		kus	40,000
184813121		kus	40,000
184816111		kus	40,000
18491142R		kus	40,000
184911432		m2	40,000
185804311		m3	4,000
103211000		m3	24,000
103911000		m3	6,000
2519115R		kg	3,000
605912550		kus	120,000
605912550-1		kus	120,000
605912550-2		kus	120,000
voda			4,000
voda	stromy*0,1		4,000
Použití figury:			
185804311		m3	4,000
185851121		m3	4,000
185851129		m3	36,000